jumlah  kegiatan  kampanye, perkiraan jumlah  peserta kampanye, standar  biaya  
daerah, bahan kampanye yang diperlukan, cakupan wilayah  dan kondisi geografis, 
logistik dan manajemen kampanye/konsultan. 

Batasan pengeluaran dana kampanye Pemilihan Walikota dan Wakil Walikota 
Tanjungpinang Tahun 2018 sebanyak Rp.6.016.983.500,- (enam milyar enam belas 
juta sembilan ratus delapan puluh tiga ribu lima ratus rupiah). 

CATATAN : - Keputusan KPU Kota Tanjungpinang ini berlaku sejak tanggal ditetapkan tanggal 
24 Februari 2018.